（様式１－１）

大阪市立芸術創造館指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

大阪市長　様

（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

大阪市立芸術創造館条例第13条の規定により、大阪市立芸術創造館の指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	担当者氏名及び連絡先
	送付先住所：

担当者部署：

担当者氏名：

電話番号：（　　　　）　　　　－

Ｅ－mail：

※主たる事務所の所在地とは、法人の場合にあっては登記上の所在地（住所）とする。

（様式１－２）

大阪市立芸術創造館指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

大阪市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請団体名称）

（代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

（構成員）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

（構成員）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

（構成員）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

大阪市立芸術創造館条例第13条の規定により、大阪市立芸術創造館の指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	担当者氏名及び連絡先
	送付先住所：

担当者部署：

担当者氏名：

電話番号：（　　　　）　　　　－

Ｅ－mail：

※主たる事務所の所在地とは、法人の場合にあっては登記上の所在地（住所）とする。
（様式２）

大阪市立芸術創造館指定管理者指定申請にかかる誓約書

令和　　年　　月　　日

大阪市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
本店所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等の名称

　　　　　　　　　　　 代表者氏名

　大阪市立芸術創造館にかかる指定管理者指定申請を行うにあたり、次に掲げる事項を誓約します。

記

１　私は、大阪市立芸術創造館指定管理者募集要項に定める申請資格をすべて満たし　ており、大阪市立芸術創造館条例第14条に該当しておらず、添付書類の内容について事実に相違ありません。

２　私は、大阪市暴力団排除条例施行規則第３条各号に掲げる事項のいずれにも該当　しません。

３　私は、本誓約書及び役員名簿等が大阪市から大阪府警察本部に提供されることに同意します。

４　私が本誓約書２に該当する事業者であると、大阪市が大阪府警察本部から通報を　受け、又は大阪市の調査により判明した場合には、大阪市が大阪市ホームページ等　　において、その旨を公表することに同意します。

５　私が下請負人等を使用する場合は、これら下請人等（ただし、契約金額500万円未満のものを除く。）から誓約書を徴し、当該誓約書を大阪市に提出します。
６　私が使用する下請人等が、本誓約書２に該当する事業者であると大阪市が大阪府　警察本部から通報を受け、又は大阪市の調査により判明し、大阪市から下請契約等　の解除又は二次以降の下請負にかかる契約等の解除の指導を受けた場合は当該指　導に従います。
（様式３－１）

法　人　等　の　概　要
令和　　年　　月　　日現在
	名　　　称
	(フリガナ)

	法人等番号

	法人等の所在地
	〒

	申請団体名

(連合体の場合)
	(フリガナ)
	· 代表者

· 構成員

（いずれかに✓）

	設立年月日
	明治・大正・昭和・平成　　年　　月　　日　設立

	従業員数

	資　本　金

	主な業務内容

	免許・登録

· 連合体の場合は、構成員ごとに提出すること。
＊申請団体名の記載は正本のみとし、副本には記載しないとともに、他に事業者名表示があれば黒塗りするなどし、申請団体が推定できる記載は行わないでください。

（様式３－２）

芸術文化施設等類似施設の運営実績等
法人等名称：

	施設名
	所在地
	年間利用者数
	施設内容、業務内容
	運営形態

（直営、○○市からの

運営委託など）
	運営期間

	年　　月

～　　年　　月

	年　　月

～　　年　　月

	年　　月

～　　年　　月

	年　　月

～　　年　　月

文化活動、芸術活動にかかる業務実績

	実施場所
	業務内容
	運営形態

（主催、○○市からの

運営委託など）
	運営期間

	年　　月

～　　年　　月

	年　　月

～　　年　　月

	年　　月

～　　年　　月

	年　　月

～　　年　　月

	年　　月

～　　年　　月

(様式３－３)

職　員　研　修　実　績

法人等名称：

	研修名称
	研修内容・講師
	実施時期・期間

（様式４）

令和　　年　　月　　日

指定管理者申請団体役員名簿

	法人等名称

	本店所在地

	役　職　名
	フ　リ　ガ　ナ
	生 年 月 日
	住　　　　　　所
（注：住居表示又は番地まで記載のこと）

	氏　　名

留意事項
・この名簿には、法人にあっては代表者のほか非常勤を含む役員及びその経営に事実上参加している者、法人格を有しない団体にあってはその代表者及び経営に事実上参加している者全員について記入してください。
・この名簿により提出いただいた個人情報は、募集要項に規定する欠格条項及び失格条項の該当の有無を確認するための照会に使用することがあり、それ以外の用途としては使用しませんので、あらかじめ御了承ください。
・連合体の場合は、構成員毎に提出してください。

＊申請団体名の記載は正本のみとし、副本には記載しないとともに、他に事業者名表示があれば黒塗りするなどし、申請団体が推定できる記載は行わないでください。

PAGE